
UCHWAŁA NR X/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany stawki ustalenia ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ekwiwalent członkom ochotniczej straży pożarnej za uczestniczenie w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę i Miasto 
Tykocin w wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 wynosi 22 złotych za każdą godzinę udziału 
w działaniu ratowniczym.

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną wynosi 5 zł, a gminę 10 zł za każdą godzinę udziału.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/291/2018 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 4 lipca 2018 r.
w sprawie ustalenia ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 04FAFDF5-E27A-442A-9758-68C33BD9BC17. Podpisany Strona 1




